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KKKIIIEEERRRUUUNNNEEEKKK                                                               

JJJĘĘĘZZZYYYKKKOOOWWWOOO   ---   MMMEEEDDDIIIAAALLLNNNYYY   

Patronat Instytutu Dziennikarstwa i Informacji  

 

Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym: język polski, język 

angielski, historia z elementami WOS. 

 

Przedmiot uzupełniający: przyroda, warsztaty dziennikarskie, 

konwersatorium z drugiego języka obcego. 

 

Przedmioty punktowane podczas rekrutacji: język polski, język obcy, 

matematyka, wiedza o społeczeństwie. 

 

Języki obce : I język obcy język angielski (kont.) II język obcy do wyboru: 

język niemiecki, język francuski, język włoski.       

 

          Polecamy ten kierunek humanistom z temperamentem 

dziennikarskim chcącym rozwijać swoje twórcze możliwości, osobom 

zainteresowanym literaturą, światem filmu i teatru, przygotowującym się  

na studia filologiczne, chcącym pracować w polityce i zwiedzać świat oraz 

zainteresowanym pedagogiką i naukami społecznymi, pragnącym wspierać 

ludzi w trudnych sytuacjach. Tu poznasz tajniki literatury, nauczysz się 

świadomego odbioru dzieł kultury i przekonasz się o roli mediów  

we współczesnym świecie.  
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    Po maturze będziesz mógł podjąć studia na kierunkach: polonistyka, 

lingwistyka stosowana, filologia angielska, germańska, romańska, 

italianistyka, historia, filmoznawstwo, teatrologia, dziennikarstwo  

i komunikacja społeczna, reklama, public relations, edytorstwo, prawo, 

stosunki międzynarodowe, europeistyka, politologia, pedagogika, 

psychologia. 

    Dla zainteresowanych tym profilem proponujemy udział w kółka 

przygotowujących do Olimpiady Języka Polskiego, Angielskiego, 

Niemieckiego, Francuskiego, Historycznej, Wiedzy o Mediach, Konkursu 

Oxford Plus i Konkursu Wiedzy o Filmie. Uczniowie będą mogli poznać pracę 

w mediach podczas wizyt w redakcjach czasopism, radia i telewizji, spotkań  

z dziennikarzami; prowadzić gazetkę szkolną „Echo Rejowiaka”; uczestniczyć 

w projekcie unijnym Erasmus + – „Live and learn at school” i wymianach 

międzynarodowych. 

 

 


